受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年8月12日
發文字號：高市教高字第11135983000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份(隨文引入)

主旨：轉知生命教育專業發展中心(LEPDC)「教學實務與跨領域線

上研習【生命聊天室】」實施計畫1份(如附件)，請貴校鼓

勵生命教育教師或有興趣之教師參加並核予公假出席，請查

照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學111年8月11日羅中輔字第1110006347

號函辦理。

二、旨揭計畫相關訊息摘要如下：

(一)辦理時間：自111年8月24日至111年10月12日期間，計4場

次(均星期三下午2時至3時30分)。

(二)辦理地點：採用「GoogleMeet」線上會談室，會議連結將

於活動報名截止翌日以電子郵件(E-mail)寄至參加人員於

「全國教師在職進修網」報名所留電子信箱。

(三)參加對象：全國公私立高中職以下各教育階段之教師均可

參與。

(四)報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程

代碼如實施計畫，可單場報名亦可系列報名。

三、本系列課程核發研習時數以線上回饋表填寫為主，不需簽到。

四、如有活動相關問題，請洽詢生命教育專業發展中心林家揚先

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：高中職教育科
承辦人：鄭英杰
電話：(07)799-5678轉3026
傳真：(07)740-6580
電子信箱：gsdrwdm@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110816

1 1 1 7 0 4 6 7 3 0 0

生，電話：(03)957-6903。

正本：本局主管公私立高級中等以下學校
副本：本局國中教育科、國小教育科、特殊教育科、高中職教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110816